[image: image1.jpg]

Администрация Абанского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021                                      с.Долгий Мост                                     № 17-п
	О внесении изменений в   Постановление  администрации Долгомостовского сельсовета от 23.09.2013 № 46-1р «Об оплате труда работников  сельских муниципальных учреждений »

Руководствуясь статьями 135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации,  Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение  об оплате труда работников  сельских муниципальных учреждений , утвержденное Постановлением администрации Абанского района от 23.09.2013 №46-1р   (далее Положение), следующее изменения:
в абзацах втором и третьем пункта 4.2. раздела 4 Положения слова «компенсационного и» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать Постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава сельсовета                                                                     Н.И.Шишлянникова